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FÖRHANDSINFORMATION OM KOMMANDE EXTRASTÄMMA OCH STAMRENOVERINGAR 
 
Senast runt årsskiftet kommer styrelsen i Rudboda Västra Samfällighetsförening att kalla till en extra 
föreningsstämma med avsikten att denna ska fatta beslut kring påbörjandet av renovering av våra dag- och 
spillvattenrör. Extrastämman kommer att hållas i slutet av januari eller början av februari 2023. 
 
Bakgrund 

I underhållsplanen anges en beräknad teknisk livslängd på föreningens stamledningar för spill- och dagvatten på 60 
år. Då husen är byggda 1965 – 68 så kommer dessa ledningar väldigt snart nå den åldern. Styrelsen har därför 
under det senaste året låtit en extern konsultfirma ta fram en upphandlingsspecifikation och har för det gjort en 
grundlig genomgång av samtliga stamledningar. Upphandlingen beräknas vara klar i mitten av januari och utföras 
med början under 2023. Troligen kommer arbetet med att renovera samtliga stamledningar att pågå 1 april – 15 
november under 2 till 3 år.  
 
Vad kommer renoveringen att innebära praktiskt för mig som boende? 

Renoveringen beräknas ta en till en och en halv vecka för varje enskild länga och under den tiden kommer det inte 
gå att använda vatten och avlopp i vanlig omfattning. Tillsammans med den entreprenör vi väljer, kommer vi 
undersöka möjligheter till bodar för dusch, toalett och disk. Men också om det är möjligt att ställa in portabla toaletter 
i husen. 
 
Ekonomi 

Den totala kostnaden för stambytet uppskattas att uppgå till cirka 22 miljoner. Efter att vi fått in offerter från 
entreprenörer i mitten av januari kommer summan vara mer exakt och samfälligheten kommer att ta upp lån för att 
finansiera detta. Detta betyder i sin tur att avgiften till samfälligheten kommer att behöva höjas. I skrivande stund är 
det omöjligt att ge en mer exakt summa, men det rör sig om en höjning från dagens 550:- till mellan 1,000:- och 
1,500:-, där det högre beloppet kan komma om några år  
 
Extra föreningsstämma 

På denna stämma i början av 2023 kommer det att ges mer information om processen samt att tas beslut om 
leverantör, baserat på förslag från styrelsen (och konsultföretaget) samt beslut på hur denna stamrenovering ska 
finansieras. Det är därför viktigt att så många medlemmar som möjligt närvarar vid detta möte. Ytterligare 
informationsmöte kommer att hållas tidig under våren 2023 där utvald leverantör också medverkar för att svara på 
frågor. 
 
Löpande information 

Styrelsen kommer också löpande att samla in och publicera frågor och svar på samfällighetens webbplats: 
http://www.vastrarudboda.se. Via kontaktsidan på webbplatsen kan du också enkelt komma i kontakt med oss i 
styrelsen och ställa frågor: http://www.vastrarudboda.se/15/7/kontakt/ eller skanna QR-koden nedan. 

 

För styrelsen, med vänliga hälsningar 

Per Björndahl 
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